АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2025                                                                      № 633-П

О признании утратившим силу постановления администрации города Магнитогорска от 09.01.2024 № 2-П

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 № 189-ФЗ
«О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Постановление администрации города Магнитогорска от 09.01.2024 № 2-П «Об утверждении типовой формы соглашения, заключаемого
по результатам отбора исполнителей муниципальной услуги в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом на получение муниципальной услуги в социальной сфере «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» признать утратившим силу.
2.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Сафонову Н.В.

[bookmark: _GoBack]

Глава города Магнитогорска                                                         С.Н. Бердников

Вр-1981372